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VENDIM
NR. 1 DATE 22.06.2012
|
%« ASAMBLESE SE PERGJITHESHME TE ORTAKEVE”
TE SHOQERISE
“GO TECH “SHPK

Sot, ne daten 22/06/2012, u mblodh “Asambleja e Pergjitheshme e Ortakeve” e
shoqerise “GO TECH” Sh.p.k, shogeri e themeluar konform Ligjit Nr.9901 date
14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregetare’, rregjistruar ne Q.K.Rr me numer
NIPTI-i K91307509G.

Mbledhja e “Asamblese se Pergjitheshme te Ortakeve” u zhvillua, ne seline e
shogerise Lagjja Nr 14 Rr"Tirana” prane Kompleksit AIBA ,Shkozet-Durres *

Te pranishem ne mbledhje ishin:

1- Armand Duka (ortak) i cili zoteron 40% te pjeseve te kapitalit.
2- Agron Duka, (ortak) i cili zoteron 40% te pjeseve te kapitalit
3- Bujar Cepeli,(ortak) i cili zoteron 20% te pjeseve te kapitalit
4- \era Lala ,perfagesuese e shogerise” VENIS-Audit &Finance” shpk .

Rendi i dites eshte shayrtimi dhe miratimi i :

Bilancit Kontabel te vitit 2011

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve te vitit 2011,
Pasqyra e Fluksit te rrjedhjes se parase te vitit 2011 ;
Pasqyra e levizjeve te kapitaleve te veta te vitit 2011
Shenimet dhe pasqyrat e tiera anekse te bilancit te vitit 2011
Destinimi i fitimit neto, te vitit ushtrimor 2011 .

Caktimin e Ekspertit Kontabel te Shogerise per Vitin 2012

Pasi u lexua raporti i drejtimit nga Z. Bujar Cepeli dhe raporti i E.K.Rregjistruar Zj. Vera
Lala, per “Pasqgyrat Financiare dhe shenimet anekse” te shogerise per vitin 2011,
mbeshtetur ne Statutin e shogerise “GO TECH” SH.P.K, ne ligjin Nr.9901 date
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregetare” neni 81 germa “e", dhe ne
respektim te ligjit Nr 9920 dt 1 9.05.2008 “Per procedurat tatimore ne RSH", dhe Ligjit
8438, daté 28.12.1998 “Pér tatimin mbi té ardhurat’, té ndryshuar, "Asambleja e
Pergjitheshme e Ortakeve” pas shayrtimit te ¢do pike te rendit te dites:

VENDOSI:

1-Te miratojé “Pasqyrat Financiare” te bilancit te shogerise*GO TECH” sh.p.k per vitin
2011 dhe rezultatin(fitimin neto) sipas tij.



2-Fitimi neto,(pas zbritjes se tatim fitimit), i shogerise“GO TECH" sh.p.k per vitin 2011,
eshte 14,644,658 leke. (Katermbedhjetemilionegjashteqginedyzetekatermijeegja
shteqindepsedhjeteeteteleke).
3- Fitimi neto i shogerise per vitin 2011 ne shumen 14,644,658 leke, te kalojne ne:
» “Rezerva te tjera te shogerise ne shumen 14 644 .658 leke (katermbedhjete
milionegjashteqinedyzetekatermijeegjashteqgindepesedhjeteetetieke)
4- Ngarkohet administratori i shoqgerise per te te depozituar prane Q.K.R kete vendim

se bashku me:

» Pasqyrat Financiare per Bilancin e veprimtarise ekonomiko financiare te vitit
ushtrimor 2011.

» Raportin e Auditimit te E.K.Rr per “Bilancin e veprimtarise ekonomiko financiare
te vitit ushtrimor 2011”,

5- Caktimin e shogerise"VENIS-Audit & Finance “shpk me Nr.Nipti L12005002L,si
audit | shogerise Gotech shpk.
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“VENIS-Audit & Financé” sh.p.k.
Nipt-L12005002L

Tirané, mé 08.03.2012

RAPORT | AUDITUESIT TE PAVARUAR

Drejtuar: Ortakéve té shogérisé “GO TECH” sh.p.k.,
Lagjia 14, Shkozet, prane kompleksit Aiba,
Durrés

T& nderuar Zotérinj,

Ne kemi audituar pasqyrat financiare 1& shoqérisé “Go tech” sh.p.k. pér periudhén 1 Janar -31 Dhjetor
2011, t& cilat pérbéhen nga bilanci kontabél, pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve, pasqyra e I8vizjes sé
sapitaleve, pasqyra e levizjes sé parasé, pér vitin ushtrimor & mbyllur né até daté, si dhe njé pérmbledhije e
metodave t& réndésishme kontabg| dhe shénime 18 tjera anekse.

Pérgjegjésia e Drejtimit pér Pasqyrat Financiare

Drejtimi &shté pérgjegids pér pérgatitien dhe paragitien e singerté 1€ kétyre pasqyrave financiare né
pérputhje me Standartet Kombétare & Raportimit Financiar. Kjo pérgjegiési pérfshin: hartimin, zbatimin
Zhe mbajtjen e kontrollit te brendshém t& pérshtatshém, pér paraqitien e singerté & kétyre pasqyrave
financiare pa anomali materiale t¢ shkaktuara nga mashtrimi apo gabimi, zgjedhjen dhe zbatimin e
metodave t€ pérshtatshme kontabél, si dhe kryerjen e gmuarjeve kontabgl t¢ arsyeshme pér rrethanat.

Pérgjegjésia e audituesit

Pergjegjésia jong, &shie € shprehim njé opinion pér keto pasqyra financiare, bazuar né shqyrtimet dhe
ckzaminimet e kryera. Auditimi &shté kryer n8 perputhje me Standartet Ndérkombétare t& Auditimit. Kéto
standarte k&rkojng q& (& respektojmé kérkesat e etikes si dhe te planifikojmé dhe t& kryejmé auditimin me
g€llim qé (& marrim ssguri t€ arsyeshme qé pasqyrat financiare nuk pérmbajné anomali materiale,

Auditimi ka t€ bejE me kryerjen e procedurave pér t& marré evidencé auditimi rreth shumave dhe
informacioneve t€ dhéna né pasqyrat financiare.

Procedurat e zgjedhura varen nga gjykimi i audituesit, pérfshiré kéw edhe vlerésimin e rrezigeve t&
anomalive materiale n€ pasqyrat financiare si pasojé e mashtrimit apo gabimit.

Kur vleréson kéto rrezige audituesi merr né konsideraté kontrollin ¢ brendshém te entitetit mbi pérgatitjen
dhe paragitjen e sinqerté & kétyre pasqyrave financiare, né¢ ménvré q& 1€ planifikojé procedura té
pérshtatshme auditimi n& rrethanat pérkatése té enitetit, por jo me gellim qé t& shprehé njé opinion mbi
efektivitetin e kontrollit te brendshém.

Auditimi pérfshin gjithashtu edhe vlerésimin e pérshtatshmerisé s¢ metodave kontab&l 1€ pérdorura.
aryetueshmérine e ¢muarjeve kontabél t& kryera nga drejtimi, si dhe vlerésimin pér paragitien e

.1



“VENIS-Audit & Financé” sh.p.k.
Nipt-L12005002L

nérgjithdshme t& pasqyrave financiare.

Ne besojmé se evidenca e auditimit g&€ kemi marré gshié e mjafiueshme dhe e pérshtatshme dhe pérbén njé
hazé & arsyeshme pér opinionin toné t& auditimit.

Opinion

Sipas opinionit toné, pasqyrat financiare japin njé pamje té vérteté dhe té sinqerté te gjendjes
financiare té shogérisé *Go tech”sh.p.k. me daté 31 Dhjetor 2011, & rezultatit t& saj financiar, té
lévizjes s¢ kapitalit dhe parasé, pér vitin financiar té¢ mbyllur né até daté, né pérputhje me Ligjin
nr.9228 daté 29.04.2004 “Pér kontabilitetin dhe pasqyrat financiare té ndryshuar, si dhe parimet
bazé ¢ rregullat e parashikuara né «Standartet Kontabél Kombétare” (SKK) t& shpallura pér

zbatim me urdhérin e Ministrit t¢ Financave nr.4292, date 15.06.2006.

Venis - rbudit & Financé s.p.4.

U S‘L‘l-'\ \,\.\‘{‘-'--\(\-Q- L 72/
Adresa: Rr. “Fadil Rada™y ot
P. Rruga-Ura, Ap.1, Sh.2,
prané ATSH-sé&,

Tirang



Shogeria GO TECH Sh.p.k Ne Leke
NIPT K91307509G
Pasqyrat Financiare te Vitit 2011
E AKTIVET BHENE) rapuriises | s armoss
I AKTIVET AFATSHKURTRA 311,961,686 263,538,778|
1 Aktivet monetare 1,067,326 -245.478
> Banka 575,649 -255,802
> Arka 491,677 10,324
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
| 3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 62,531,711 50,373,387
> Kiiente per mallra produkie e sherbime 27,867,346 16,098,818
> Debitore, Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin 0 218,385
> Tvsh 34,664,365 34,056,184
> Tedrejta e detyrime ndaj ortakeve
>
>
4 Inventari 248,362,649 213,254,629
| > Lendet e para
’ > Inventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitie 248,362 649 213,254 629
> Parapagesa per furnizime
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 156,240
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 156,240
- >
! AI'(TIVET~ AFATGJATA 9,701,387 8,692,900
| 1 Investimet financiare afatgjata
| 2 Aktive afatgjata materiale 9,701,387 8,692,900
> Toka
> Nderiesa
> Makineri dhe paisje
> Aktive tiera afat gjata materiale 9,701,387 8,692,900
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (1+11) 321,56_3.073 p 2?’2}??,678
. “ADMINISTRATOR |
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NIPT: 197

Shogeria GO TECH sh.p k Ne Leke
NIPT K91307509G
Pasqyrat Financiare te Vitit 2011
| PASIVET DHE KAPITAL| Shenime| " enudha Rerkha
Raportuese Para ardhese -
i PASIVET AFATSHKURTRA 272,286,180 258,611,954
1 Derivativet
2 Huamarjet 99,994,004 100,200,500
> Overdraftet hankare 94 669,122 100,200,500
{ > Huamarrje afat shkuatra 5,324 882
3 Huat dhe parapagimet 172,292,176 158,411,454
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 88.081.077 100,329,741
> Te pagueshme ndaj punonjesve 559,182 460,738
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend, 188,875 155,766
> Detyrime tatimore per TAP-in 41,970 35,030
> Detyrime tatimore per Tatim Filimin 311,962
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Te Tjera detyrime 47 67¢
> Dividente per tu paguar 2,357,752
> Huamarrje nga ortaket 80,155.940 57,382,500
> Debitore e Kreditore te ljere -404,582
_4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
i PASIVET AFATGJATA 23,732,235 0
Y Huat afatgjata
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiara
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata 23732235
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI “PASIVEVE (1+11) 296,018,415 158,411,454
i KAPITALI 25,644,658 13,619,724
! Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
2 Kapitali aksionar 10,123,221 1,000,000
| 4 Primi aksionit
S Njesite dse aksionet e thesarit (Negative)
% Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
; & Rezervat e tjera per investime 876,779 876,779
| 2 Fitimet e pa shperndara
___ |90 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 14,644 658 11,742,945
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (1+ 1wl 321,663,073 272,231,678
| (&) .. | ADMINISTATOR
p l(‘fhuaxﬂcépsu)\
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Shogeria GO TECH sh.p.k

NIPT K91307509G

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2011

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

i Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhess
1 |Shitjet neto 382,891,140 363,815,577
2 [Te ardhura te tjera o} 3,160,320
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 [Materialet e konsumuara 330,350,415 329,800,959
5 |Kosto e punes 8,455,323 7,028,953
Pagat e personelit 7,242 630 6,023,097
Shpenzimet per sigunme shogerore e shendetesore 1,212,693 1,005,856
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 2,170,371 1,335,916
7 |Shpenzime te tjera 28,367,472 11,876,433
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 369,343,581 350,042,261
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 23,547 559 16,933,706
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroliy
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga piesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 7,182,554 -3,746,293
121.0 Te ardh.e shpenz. financ. nga inves.te tjera financ. afalg
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesst -8,872,721 -5,3486,393
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 1,690,167 1,600,100
124 Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -7,182,554 -3,746,293
14 [Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 16,365,005 13,187,413
-
lf Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 1,720,347 1,444 468
| 18 (Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15 ) 14,644,658 11,742,945
i 17 |Elementet & pasqyrave te konsoliduara
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